СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2009 года
 №  131  «О бюджете сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
на 2010 год»

 В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2009 года № 150н, Совет сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский  район  Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2009 года № 131 «О бюджете сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2010 год»,  следующие изменения:
1) приложения  2, 3  изложить в новой редакции согласно приложению.

2) в приложении 4  код администратора доходов 706 изменить на 791.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2010 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Кызыльский сельсовет

муниципального района
Альшеевский район

Республики Башкортостан:                                                   А.А.Сысоев.

с. Тавричанка
№ 161
«14» «октября » 2010г.